

Gert Kristensen Holding ApS

Restrup Skovvej 71, 9240 Nibe

CVR-nr. 29 39 35 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2025.

Gert Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gert Kristensen Holding ApS Restrup Skovvej 71 9240 Nibe
	CVR-nr.: 29 39 35 59
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gert Kristensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomhed	UG Properties ApS, Rudersdal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed samt anden investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -13.819 kr. mod -27.749 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.095 kr. mod 205.911 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-13.819	-27.749
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-13.819	-27.749
Andre finansielle indtægter	585.502	298.837
2 Øvrige finansielle omkostninger	-574.239	-4.556
Resultat før skat	-2.556	266.532
Skat af årets resultat	461	-60.621
Årets resultat	-2.095	205.911
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	205.911
Disponeret fra overført resultat	-2.095	0
Disponeret i alt	-2.095	205.911

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	73.000	73.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	514.250	299.250
Andre tilgodehavender	173.000	185.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>760.250</u>	<u>557.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>760.250</u>	<u>557.250</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.704.348	2.579.011
Udskudte skatteaktiver	461	0
Tilgodehavende selskabsskat	44.283	59.396
Andre tilgodehavender	113.856	190.317
Tilgodehavender i alt	<u>2.862.948</u>	<u>2.828.724</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.159.734	3.206.869
Værdipapirer i alt	<u>1.159.734</u>	<u>3.206.869</u>
Likvide beholdninger	1.984.977	231.747
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.007.659</u>	<u>6.267.340</u>
Aktiver i alt	<u>6.767.909</u>	<u>6.824.590</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.632.909	6.635.004
Egenkapital i alt	6.757.909	6.760.004
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	33.396
Anden gæld	0	21.190
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	64.586
Gældsforpligtelser i alt	10.000	64.586
Passiver i alt	6.767.909	6.824.590

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	6.429.093	88.350	6.642.443
Udloddet udbytte	0	0	-88.350	-88.350
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>205.911</u>	<u>0</u>	<u>205.911</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	6.635.004	0	6.760.004
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.095</u>	<u>0</u>	<u>-2.095</u>
	<u>125.000</u>	<u>6.632.909</u>	<u>0</u>	<u>6.757.909</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>574.239</u>	<u>4.556</u>
	<u>574.239</u>	<u>4.556</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>1.074.690</u>	<u>85.044</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-570.271</u>	<u>0</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
<p>Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.</p>		
<p>Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.</p>		
<p>Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.</p>		
